REPUBLICA* DE CHILE: 
MINISTERIO DE ECONOMIA 

DEPARTAMENTO DE COMER- 

CIO. INTERNO 

e 

PROPUESTAS PUBLICA 
PARA LA ADQUISICION DE 53.000 

TONELADAS METRICAS DE 
AZUCAR CRUDA 

El Misterio! de Economía solicita propuestas para 
la adquisición de. 53.000 (cincuenta y tres mil) tone- 
ladas derazúcar materia prima (raw sugar), 
barques durante octubre, noviembre 
1955. Ñ 

para em- 

y diciembre de 

Las propuestas se recibirán hasta las 17 horas del 
día jueves 25 de agosto de 1955, 

La apertura de las propuestas se hará a las 17.30